
 

1 
 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Poskytnutí informace na základě žádosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 

Vážený pane xxxxxxxxxx,  
 
na základě Vaší žádosti ze dne 06.03.2024, která je vedena u odboru vnitřních věcí ÚMČ Brno-Bystrc pod č.j. 
MCBYS/24-03936/VV Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme v příloze tohoto listu  
požadované informace, a to kopii spisu sp. zn. OVV/KPP/318-23. Vzhledem k tomu, že v tuto chvíli je originál 
uvedeného spisu předán na Krajský soud v Brně ke sp. zn. 30 A 9/2024 a tudíž nemáme jej k dispozici 
k možnému pořízení další kopie, sdělujeme Vám, že poskytujeme pouze část dokumentů uvedeného spisu, 
která přibyla od doby Vaší poslední žádosti o informace v téže věci ze dne 01.02.2024. Dokumenty, které 
předcházely zařazení do uvedeného spisu před tímto dnem, Vám již byly opakovaně poskytnuty dne 
11.01.2024 a 01.02.2024.  
 
Dovolujeme si opětovně upozornit na to, že v předmětné záležitosti jste účastníkem řízení, tudíž můžete využít 
svého oprávnění k nahlížení do spisu, činit si z něj výpisy a máte právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části 
dle ust. § 38 odst. 1, 4 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  
 
V ostatních částech bude Vaše podání doručené zdejšímu úřadu dne 06.03.2024 obsahující odvolání proti 
čtyřem různým úkonům správního orgánu, žádost o přešetření stížnosti č.j. MCBYS/24-02627/VV, stížnost, 
podnět k přezkumnému řízení ve věci č.j. MCBYS/24-01013/VV a další žádosti o informace, vyřízeno 
samostatnými přípisy.  
  
S pozdravem 
 
                 
 
 
Mgr. Šárka Sedláčková 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.: MCBYS/24-03936/VV 
ZE DNE: 01.02.2024 

NAŠE Č. J.: MCBYS/24-04084/VV 

SPIS. ZN.: MCBYS/24-03936/VV 

  
VYŘIZUJE: Mgr. Šárka Sedláčková 

 TELEFON: +420 546 125 180 

E-MAIL: sedlackovas@bystrc.cz 

  
DATUM: 08.03.2024 

POČET LISTŮ: 01 

  

  

PŘÍLOHY 01 – kopie spisu sp. zn. OVV/KPP/318-23 – 9 listů 

 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxx  xxxxx 


